
 

 

D.D. n. 141          Bari, 13/05/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica D.D. n.124 del 23 /03/2022, ai fini della stipula di un contratto per la 

figura di Tutor Educatore quale supporto agli studenti con disabilità e con disturbi specifici 

dell’apprendimento e per gli studenti che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico, 

da realizzarsi nel corso dell’a.a.2021/2022; 

CONSIDERATO che occorre effettuare la valutazione delle domande pervenute; 

CONSIDERATO inoltre che le attività previste dal bando devono svilupparsi nel corrente anno; 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione di valutazione: 

Prof. Giancarlo Chielli, docente Accademia-Presidente; 

Dott. Davide Pignatale, esperto esterno-Componente;  

Prof. Alfonsino Pisicchio, docente dell’Accademia-Componente; 

Prof. Michele Giangrande, docente dell’Accademia-Componente; 

La Commissione è convocata in modalità remota per il giorno 16 maggio alle ore 14.30 

                                                                                                      

 

  Il Direttore 

F.to (prof. Giancarlo CHIELLI) 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39  

 


